潍坊学院教务处
教务处〔2020〕126号

潍坊学院2020-2021学年关于申请延长  （缩短）在校修读时间申请工作的通知

各学院：

根据《潍坊学院学籍管理规定（试行）》（潍院政字〔2017〕69号）、《潍坊学院学生修业年限管理办法》(潍院政字〔2019〕29号)文件精神，学生在读期间可以根据自身学业完成情况，在规定修业年限内，经学生本人申请，学校研究同意后，延长或缩短在校修读时间。现将本学年有关工作安排如下：

一、学生范围
根据学校规定，本次申请延长在校修读时间的学生为2017级（四年制）、2018级（三年制）和2019级（二年制）在校生且未达到最长修业年限的。

申请缩短在校修读时间的学生应为拟随2021届毕业且达到学校有关缩短在校修读时间有关要求的在校生。

二、申请程序

1.学生申请延长在校修读时间的,需经家长签字知情并同意。学生申请延长在校修读时间一般应在自愿的基础上。但在不超过专业最长修业年限的情况下，对所修学分数未达到毕业要求学分数80%的学生，按规定需提交延长在校修读时间申请。

2.拟申请缩短在校修读时间的学生需经指定导师评估，并向学生所在学院提交完整的后续学业修读计划，在保证学生学习质量的前提下，经学院审核批准后向学校提交申请。

3.申请延长和缩短在校修读时间的学生需分别填写《潍坊学院延长在校修读时间申请表》或《潍坊学院缩短在校修读时间申请表》（见附件）。

4.各学院要对学生的申请表和情况进行认真的核对和分析，并做出初步审核结论，对拟同意学生申请的情况填报《潍坊学院潍坊学院延长（缩短）修业年限申汇总表》（EXCEL表格，格式见附件），随学生申请表一起报教务处学籍管理科进行审核。

三、报送时间

2020年10月28日11点前。

四、工作联系

负责科室：教务处学籍管理科  联系电话：8785175

附件：

1. 潍坊学院学生修业年限管理办法

2. 潍坊学院申请延长（缩短）修业年限学生汇总表

3.《潍坊学院延长在校修读时间申请表》

4.《潍坊学院缩短在校修读时间申请表》

教务处

2020年10月22日

潍坊学院申请延长（缩短）修业年限学生汇总表(excel)
学院（公章）：             时间：     年   月    日
	序号
	姓名
	学号
	学院
	当前年级
	专业
	班级
	学制
	层次
	类别（填延长或缩短）
	正常毕业时间（年月）
	申请变更毕业时间（年月）
	申请原因
	备注

申请原因：填“个人申请”或“获得学分未达到80%”
教务员签名：        分管领导签名：